
Uchwała Nr I/6/2010 
Rady Gminy Komarówka Podlaska 

z dnia 2 grudnia 2010 roku 
 

w sprawie ustalenia składów osobowych stałych Komisji Rady Gminy, ich 
przewodniczących i wiceprzewodniczących 
 
 Na podstawie art.  21 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 

poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 

1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, 

poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, 

poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 

1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, 

poz. 230, i Nr 106, poz. 675) w związku z §  17 Statutu Gminy Komarówka Podlaska  

(Dz. Urz. Woj. Lubelskiego Nr 63, poz. 1881 )  uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Do składu KOMISJI ROZWOJU GOSPODARCZEGO I BUDśETU powołać 

następujące osoby: 

1) Radny  Tomasz Weremczuk - przewodniczący  
2) Radny  Wiesław Orłowski  - wiceprzewodniczącego 
3) Radny Janusz Kasak   - członek 
4) Radny  Andrzej Kowalczuk  - członek 
5) Radny  Andrzej Kowalczyk  - członek 

 

§ 2 

 

Do składu KOMISJI ROZWOJU ÓŚWIATY, KULTURY, ZDROWIA I SPRAW 
SPOŁECZNYCHGO powołać  następujące osoby: 

 

1) Radny Bogdan Wetoszka  - przewodniczący  
2) Radny Sławomir Ilczuk  - wiceprzewodniczącego 

3)  Radna  Dorota Korszeń  - członek 

4)  Radna Renata Łukaszuk  - członek 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

 

§ 4 

 

1. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na 

tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy Komarówka Podlaska   

 

Przewodniczący Rady 

 

Marta Grabińska 


